[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl Knacc nbinm H

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Korga peyb nget o paboTe ¢ onacHoi nbinbto knacca H unu acbectom, Ha
nepBbllii MNaH BbixoauT 6e3onacHocTb. Hala cepus cepTuduLmpoBaHHbIX
NbINEeCOCOB CTaHET KOMJPOPTHBIM M NPOCTLIM PELLUEHNEM BalLMX 3afay n
nogHumMeT 6e3onacHocTb paboTbl NepcoHana Ha HOBbIV YPOBEHb.

Ha BbIGop npeanaraloTcs KOHTENHEpPbl pa3HOro pasmepa v Apyrve onuyum
(6e3onacHbIf UNbTP-MELLOK, aBTOMaTUYeckas cuctema nycka/oCTaHOBKM
ANEKTPOUHCTPYMEHTA N aHTUCTATUYECKWUIA LUMaHr). BCTPOEHHbIN ceHcop
NnoToKa C aKyCTUYECKON CUCTEMOW NpeaynpexaeHns oTcnexusaeT, YTobbl
CKOpPOCTb MOTOKa BO34yxa B LUNaHre BcacklBaHUsA He onyckanack Huxe 20
m/c. BesonacHoe 1 npocTtoe peLlueHne Ansi paboTbl B CNOXHBLIX YCIIOBUSX.
ATTIX 30 1 50 — nbinecocbl cpefHero pasMmepa, HagexHble U MOBUNbHbIE.
MonyaBTomaTtuyeckasn cucrema Push&Clean n aBTomatuyeckas
XtremeClean obecneunBatoT GbICTPYH YACTKY hunbTpa, yBenuymsas

Nilfisk
fLTo

Npoun3BOANTENBHOCTb U COKpaLLas Bpemsi MpocTosi. AHTUCTaTUYECKUIA
LUNaHr 1 aBTOMaTUyeckasi cucteMa nycka/oCTaHOBKU AenatoT 3TOT
nblfiecoc naeanbHbIM Boibopom Ans Tex, kto paboTaeT ¢
3MEKTPOUHCTPYMEHTOM.

ATTIX 7 nmeeT 70-nnTPOBbLINA KOHTENHEP U3 HEPXaBEeHoLLEen cTann ¢

onumelt HaknoHa Uy BbIHUMaHWS, YCTaHOBIEHHbIN Ha NPOYHYIO CTanbHY0
pamy, a Takke aBTOMaTUYECKyto CUCTeMY OUUCTKU punbTpa XtremeClean  Picture shown may not represent model quoted

1 aBTOMaTUYECKYH CUCTEMY Mnycka/ocTaHoBKWU. Cepbe3Hasi MallMHa NPOMbILLNEHHOTO Kracca.

[na Bcex Moaenei akcnnyaTauMoHHble U3AEPXKKM CBEAEHbI K MUHUMYMY, a8 HEBEPOSITHO HU3KMIA YPOBEHb LLyMa NO3BOMSET OrpaauTb OT HeyaobeTs
HaxoasLmxcs psgom niogein. Bee Hawm 6e3onacHble nbinecockl oTBeyatoT ctaHaapTty IEC/EN 60335-2-69.

+  CeptudumumpoaH ans paboTbl ¢ onacHoi nbinbto knacca H

+  CeptuduumposaHHbIi punbTp Ana Nbinu knacca H ¢ adpdexktmBHoCcTbI0 unbTpayum 99,995 - 99,999%

*  Huskwuii ypoBeHb paboThbl Wyma 6narogapsi cucteme SilentPower: BnevaTnstowas MOLWHOCTb, KOTOPYO BUOHO, HO HE CrbILLHO
*  YHuBepcanbHas cuctema kpenneHus akceccyapos MultiFit

*  MecT0 Ansi XpaHEHWs akceccyapoB U MHCTPYMeHTa

® Standard equipment

ATTIX 30-0H = ATTIX 30-2H = ATTIX 50-0H

Included accessories Ref. no. Min. PC 230/1/50 | PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ
required EU EU EU
dunbTpbl
E' FILTER ELEMENT ?211X140 H-CLASS 302000658 0 . .
, dunbTp nnockun H-knacc 2 wr 107400449 0
Cucrema 36 LLinaHr
HOSE ?36X5000MM AS W COUPLING 302001682 0
LLnaHr ¢ n3orH pykositkor D32X3000 302000473 0
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl Knacc nbinm H

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

ATTIX 30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H

Included accessories Ref. no. reMin' PC 230/1/50 ' PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ
quired EU EU EU
——
— LnaHr yHmeepc D36X3000MM c coeq. EVA 46948 0 (] (]
w ¢
Cucrema 36 Tpy6kun
' "“'\ CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 0 . .
EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 0 . .
’ TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 0
Cuctema 36 LlleTka/Hacapka
/ BRUSH NOZZLE ?36X230 PP/PA 6086 0
Cucrtema 36 HanonbHble Hacagku
[MpombilwneHHasa HanonbHast Hacagka 36X400MM
* s 302003666 0 . .
Cucrema 36 LlleneBas Hacagka
/ CREVICE NOZZLE ?36X300 PP 6084 0
-~
DIA. TUBE NOZZLE ?36x190 MM GREY RUBBER 5067 0 . .
® Standard equipment
Min ATTIX 50-2H = ATTIX 50-2H
Included accessories Ref. no. require PC 230V 50HZ | XC 230/1/50
quired EU EU
DdunbTpbl
i FILTER ELEMENT ?211X140 H-CLASS 302000658 0 .
LS 2

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Included accessories

/ dunbTp Nnockun H-knacc 2 wrt
Cucrema 36 Lnanr
HOSE ?36X5000MM AS W COUPLING

LLinaHr ¢ nsorH pykosTkor D32X3000

— LLUnaHr yamsepc D36X3000MM c coen. EVA
w ¢
Cucrtema 36 TpyOku

' “"\ CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM

\

Cucrema 36 LlleTka/Hacapka

~ BRUSH NOZZLE ?36X230 PP/PA

\

Cuctema 36 HanonbHble Hacagku

A

[MpowmbiwneHHas HanonbHas Hacagka 36X400MM weTuHa

Cuctema 36 LlleneBas Hacagka

CREVICE NOZZLE ?36X300 PP

'\

DIA. TUBE NOZZLE ?36x190 MM GREY RUBBER

©Nilfisk’

Ref. no.

107400449

302001682

302000473

46948

302000528

302000529

302000535

6086

302003666

6084

5067

Knacc nbinn H

ATTIX 50-2H = ATTIX 50-2H
PC 230V 50HZ | XC 230/1/50

EU

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

MnaBHbIA Nyck

CeHcop BO3ayLLUHOrO NoToKa
Cuctema aHTUCTaTUK

KoHTponb ckopocTu asuratensi

ABT. BKI/BbIKIT 9MIEKTPOMHCTPYMEHTA
[ns npvm. B 30He Nbinwu knacca H
Mbinec6opHuk donuncosblid 1 WT

BesonacHbin unbTp MeLwok 1 Wt

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

MnaBHbIV Nyck

CeHcop BO34yLLIHOrO NOTOKa
Cucrtema aHTUCTaTUK

KoHTponb ckopocTu asuratens

ABT. BKI1/BbIKI 9NIEKTPOMHCTPYMEHTA
[ns npym. B 30HE NbINK KNacca H
MbinecbopHuk prncosbiv 1 WT

BesonacHbin dunbTp mewwok 1 wr

Technical specifications

MowHocTb makc (BT)
MouyHocTb M3k (BT)
HanpsbkeHue (B/~/T'LI/A)
MoTok BO3ayxa (Nn/MWH)
Bakyym (m6ap/krla)
Pa6ounii ypoBeHb wyma (aB(A))
3n. kabenb (M)

O6beM KOHTeHepa (n-mMakc)
Cuctema ouncTkm hunbTpa
Twn ocH. punbTpa
[abaputbl g X W X B (MM)

Bec (kr)

©Nilfisk’

ATTIX 30-0H PC

230/1/50 EU

107400405

ATTIX 30-0H PC

230/1/50 EU
1500
1200

230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
30
Push&Clean
H-class
450x380x595
10

ATTIX 30-2H PC
230V 50HZ EU

107400406

ATTIX 50-2H PC
230V 50HZ EU

107400408

ATTIX 30-2H PC
230V 50HZ EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
30
Push&Clean
H-class
450x380x595
10

Knacc nbinn H

ATTIX 50-0H PC
230V 50HZ EU

107400407

ATTIX 50-2H XC
230/1/50 EU

107400409

ATTIX 50-0H PC
230V 50HZ EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
47
Push&Clean
H-class
450x380x750
11
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Technical specifications

MowHocTb makc (BT)
MouyHocTb M3k (BT)
Hanpsbkenue (B/~/T'LI/A)
MoTok BO3ayxa (N/MWH)
Bakyym (m6ap/klla)
Pa6ounii ypoBeHb wyma (aB(A))
3n. kabenb (M)

O6beM KOHTeHepa (n1-mMakc)
Cuctema o4mnctku punbrpa
Twn ocH. punbTpa
[aBaputbl g X W X B (MM)

Bec (kr)

ATTIX 50-2H PC
230V 50HZ EU

1500
1200

230/1/50-60/16

Knacc nbinn H

ATTIX 50-2H XC
230/1/50 EU

1500
1200
230/1/50-60/16

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
Accessories

Ha6op akceccyapoB ans nbinecocos

f"< ™ BOILER SET ? 36MM 4-PCS

BUS SET ? 50MM 6-PCS

CAR SET ?36MM 3 PCS

3 A\ \Qﬁ‘ \x

CHIP SET ?50MM 2-PCS

&
~

HOME & OFFICE SET ?36MM 5-PCS

HOSE SET ?36MM 3 PCS

)

©Nilfisk’

3700 3700
250/25 250/25
59 59
7.5 7.5
47 47
Push&Clean XtremeClean
H-class H-class
450x380x750 450x380x750
11 12
Min ATTIX 30-0H = ATTIX 30-2H = ATTIX 50-0H
Ref. no. requir PC 230/1/50 PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ
equired EU EU EU
60430 0 o o
63217 0
63211 0 o o
61681 0
63212 0 o o
63210 0 o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories

INDUSTR. FLOOR SET ?36MM 4-PCS

INDUSTR. FLOOR SET ?50MM 6-PCS

OVEN CLEANING SET 3 PCS

PIPE CLEANING SET ? 38MM 4-PCS

STANDARD VAC SET ?50MM 3-PCS

TRADE AND IND. SET ?36MM 5-PCS

WATER VACUUM SET ?36MM 3- PCS

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS

WORKSHOP SET ?36MM 6-PCS

Komnnekt npombiwneHHbin D38MM

Habop ana mactepckon 4-npegmeta

©Nilfisk’

Ref. no.

63214

63216

14341

63215

6085

63213

7727

107413546

107413545

302000927

302002881

107401367

Min.
required

Knacc nbinn H

ATTIX30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H
PC 230/1/50 PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ
EU EU EU

o o

o o

o o

o o

o o

o o

o o

o o

o o

o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories

Habop ans yxopa 3a xuBoTHbiMu D27MM 4
'-’ npegmeta

Cucrema 50 Tpy6kun

’ ADAPTER 7?50-36MMX125
CURVED ALU EXT.TUBE ?50X1000

// CURVED HAND TUBE ?50-36MM

a ELBOW 90 ? 50MM

\ SUCTION TUBE 2pcs ?50 525MM PVC

& Tpy6bka kopoTkas ans pykostkn 50-36

.

A\

Cucrema 36 Tpy6kun

’ ADAPTER TUBE STRAIGHT AS ?36MM

«#  CURVED HAND TUBE ?36MM SS

""‘“\ CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR

EXTENSION TUBE ?36 2X505MM SS

Ref. no.

6095

40452

15335

15341

5089

5152

15342

29457

46691

302000528

107408074

Min.
required

Knacc nbinn H

ATTIX30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H
PC 230/1/50 PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ

EU EU EU
o o
o o
o o
o o
. .
o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU

NG
\ EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS
TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST
TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM

TOOL ADAPTER D27/35/38

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32

Tpy6a Teneckonuyeckasi Hepxx D36X550-970

// Tpy6kun D36 2X515MM nnactuk

Cucrema 36 LlleneBas Hacagka

CREVICE NOZZLE ? 36X15X920 ST/CR

CREVICE NOZZLE D36X200

/ CREVICE NOZZLE ?36X300 PP

”~

DIA. TUBE NOZZLE ?36x190 MM GREY RUBBER

FLAT NOZZLE ?36MM RUBBER

Cucrema 50 HanonkHble Hacagku

©Nilfisk’

Ref. no.

Knacc nbinn H

ATTIX 30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H

Min.
: PC 230/1/50 | PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ

required EU EU EU

107400032 0 o o
302000529 0 . °
107416995 0 o o
107402654 0 o o
302000535 0 o o
60916 0 o o
107409977 0 o o
47109 0 o o
40696 0 o o
6084 0 o o
17836 0 o o
29541 0 o o
5067 0 . .
40456 0 o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Knacc nbinn H

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories

FLOOR NOZZLE ?50X350 PVC

!l
FLOOR NOZZLE ALU. 500X?50MM DRY
.--Jil--.

NOZZLE ALU. 500X?50MM WET

Cucrema 27 WnaHr

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER

UNIV HOSE ?27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA

LUNAHI 27MM 3M

' ApanTep Ana MHCTPyMeHTa aHTuctart.D27/36-24

Cucrema 36 LnaHr

HOSE ?36X4000 AS EVA

HOSE ?36X4000 MM AS RED

o HOSE ?36X5000MM AS W COUPLING

HOSE AS D36X4000MM
SUCTION HOSE ?36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT
UNI. HOSE ?36X3000MM EVA

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL.

LLnaHr D36X3000MM AS EVA

LLnaHr ¢ n3orH pykostkor D32X3000

©Nilfisk’

ATTIX30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H

Min.
Ref. no. g PC 230/1/50 | PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ

required EU EU EU

6077 0

15343 0

15344 0
107406091 0 o o
14289 0 o o
107404520 0 o o

15325 0
63209 0 o o
107413544 0 o o
302001682 0 o o
15311 0 o o
302001677 0 o o
15805 0 o o
107409976 0 o o
60781 0 o o
302000473 0 o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories

LnaHr yHmeepc D36X3000MM c coeq. EVA

\r'.

A

LWnanr yHusepcanbHbii D36X4000MM EVA

MbiNecGopHUK C YEXNOM

SAFETY FILTER BAG H ATTIX 30. 5 PCS

SAFETY FILTER BAG H ATTIX 40/50. 5 PCS

Cucrema 50 LeneBas Hacapka

CREVICE NOZZLE € ?50X370 PE

\

DIAGONAL TUBE NOZZLE ?50 RUBBER

FLAT NOZZLE RUBBER ? 50MM

ROUND NOZZLE ?50MM RUBBER

/¢

Cucrema 50 LnaHr

AS HOSED50X4000MM

J

CHIPS HOSE ?50X4000MM

Q HOSE HEAT RESIST. ? 50X4000MM

©Nilfisk’

Ref. no.

46948

25537

107400233

107400236

7102

7868

31244

19936

15815

15182

11061

Min.
required

ATTIX 30-0H
PC 230/1/50
EU

Knacc nbinn H

ATTIX 30-2H
EU

ATTIX 50-0H
PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ

EU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl Knacc nbinm H

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

ATTIX30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H

Accessories Ref. no. reg/ﬂﬂ*éd PC 230/1/50 | PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ
EU EU EU
HOSE OIL RESISTANT D50X40 6468 0
 —— =
@ METAL HOSE ?50X4000MM 15013 0
° &
m- UNI. HOSE ?50X4000MM EVA/ABS 15358 0
g 2
\\‘ [ UNIV HOSE ? 50X1750MM 19930 0
Cucrema 50 LlleTka/Hacapka
‘ COARSE DIRT NOZZLE ?50X175 PP 5153 0
é = COARSE DIRT NOZZLE ?50X200MM ALU 41100 0
e

' ROUND BRUSH NOZZLE ?50MM 40458 0

Cucrema 27 LleTtka/Hacapka

’ BRUSH CURRY COMB ? 27MM 6093 0 o o
' CURRY COMB ?27MM 6092 0 o o
SPIKED CURRY COMB ? 27MM 6094 0 o o

KonnekTtop oTpa6oTaHHOro Bo3gyxa

Konnektop oTpaboTtaHHoro Bo3gyxa 302003717 0 o o

dunbTP-MELLIOK

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl Knacc nbinm H

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

ATTIX 30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H

Accessories Ref. no. reMLméd PC 230/1/50 PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ
q EU EU EU
- FLEECE FILTER BAG 5 PCS ATTIX 30 302004000 0 o
- FLEECE FILTER BAG 5 PCS ATTIX 40/50 302004004 0 o
Cuctema 36 HanonbHble Hacagku
COMBI NOZZLE ?36X260MM 302002365 0 o o
ELECTRIC TURBINE BRUSH ?36X305MM 230V 11664 0
FLOOR NOZZLE ?36X300MM 302002331 0 o o
FLOOR NOZZLE ?36X330 ALU 5147 0 o o
FLOOR NOZZLE ?36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 0 o o
FLOOR NOZZLE COMBI ?36X270MM 107417892 0 o o
FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 0 o o
NOZZLE ALU. 450X?36MM DRY 15348 0 o o
NOZZLE ALU. 450X?36MM WET 15349 0 o o
‘ TURBINE BRUSH NOZZLE 300X?36MM 54118 0 o o
WATER SUCTION NOZZLE ?36X300 7270 0 o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl Knacc nbinm H

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

ATTIX30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H

Accessories Ref. no. reMLméd PC 230/1/50 | PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ

q EU EU EU

‘ Komb6u-Hacagka D36X260MM 302000477 0 o o

Hacapgka 360x36mm 60356 0 o o

HACALKA AINTIOMMHUEBASA 450MM 15350 0 o o

* Hacagka gna napketa, nnactuk, 300mm 64195 0 o o

Hacapgka gns nona D36X270MM 8046 0 o o

y Hacagka kombuHupoBaHHasa 36X250MM 302000962 0 o o

» Hacagka odpmcHass D36X300MM 302000259 0 o o
[MpombilwneHHas HanonbHasi Hacagka 36X400MM

* rlpoue 302003666 0 . .

Cucrema 36 LleTka/Hacapka

( BRUSH NOZZLE ?36X70 5146 0 o o

/ BRUSH NOZZLE ?36X230 PP/PA 6086 0 o o

OVAL BRUSH NOZZLE ?36MM 40455 0 o o

/ RADIATOR BRUSH NOZZLE ?36X420 5144 0 o o

d TURBINE HAND BRUSH NOZZLE ?36X150MM 41275 0 o o

UNIV NOZZLE ?36X150 ALU 5145 0 o o

©Nilfisk’
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Knacc nbinn H

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories

{ UNIVERSAL NOZZLE D36X115

Lletka 36MM
Cuctema 38 LnaHr

q HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR
0 UNIV HOSE 236-38X4000MM EVA

LLinaHr 38X400

)

LLnaxr D38X5000 AS

Cuctema 32 Wnanr
AS HOSED32X5000MM WITH TOOL
HOSE ?32X4000MM AS RED
BcacbiBarowui wnaHr D32

Cucrema 38 LWnaHr

//f CURVED HAND TUBE D38 MM SS

AN

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE ?38X2000MM

/

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE ?38X2500MM

«

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT
Melwuku ans mycopa

DISPOSAL BAG ATTIX 3/30/40 5 PCS

©Nilfisk’

ATTIX 30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H

Min.
Ref. no. g PC 230/1/50 PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ
required EU EU EU
14295 0 o o
302002509 0 o o
6070 0 o o
15365 0 o o
302002796 0 o o
107401368 0 o o
30657 0 o o
107413543 0 o o
107400841 0
302002889 0 o o
15339 0 o o
15340 0 o o
107402474 0 o o
302000804 0 o
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BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT
dunbTPbI

i_ FILTER ELEMENT ?211X140 H-CLASS

e

/ dunbTp nnockun H-knacc 2 wr

CneumansHbiv hunbTp

FILTER FOR MOTOR COOLING 30/40/50

MOTOR COOLING FILTER KIT

Cuctema 38 HanonbHble Hacagku

* FLOOR NOZZLE ?38x450 WET AND DRY ADJ
) FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY
A OVEN NOZZLE 400X ? 38MM

Hacagka ans neuyu, TednoH 350 D38mm

Apyroe
m AIRBOX 230V 50 HZ EU

SPARK EXTINGUISHER ?50

Cuctema 38 LlleneBas Hacagka

©Nilfisk’

Ref. no.

30082

302000658

107400449

107400453

302003721

302002799

302002798

63380

6079

107400079

34591

Min.
required

ATTIX 30-0H
PC 230/1/50
EU

Knacc nbinn H

ATTIX 30-2H = ATTIX 50-0H
PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ
EU EU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl Knacc nbinm H

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

ATTIX 30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H

Accessories Ref. no. reg/ﬂﬂ*éd PC 230/1/50 PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ
EU EU EU
CREVICE FLAT NOZZLE ?38X240X65 MM 43535 0 o o

CREVICE NOZZLE ?38x300 MM PP 302002890 0 o o

TOOL ADAPTER 38/50 MM 302002884 0 o o

‘ ‘ PIPE CLEAN NOZZLE ?38 R120-200MM 8054 0 o o
-

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

ATTIX 50-2H = ATTIX 50-2H

Accessories Ref. no. regﬂdnéd PC ZBE\L/J 50HZ XC 238/1/50

Ha6op akceccyapoB ans nbinecocos

{ ™ BOILER SET ? 36MM 4-PCS 60430 0 o o

2 BUS SET ? 50MM 6-PCS 63217 0

N
/E CAR SET ?36MM 3 PCS 63211 0 o o

¢
CHIP SET ?50MM 2-PCS 61681 0
a4
"% HOME & OFFICE SET 236MM 5-PCS 63212 0 ° o
-
’76\ HOSE SET ?36MM 3 PCS 63210 0 ° °
,@5‘,_— INDUSTR. FLOOR SET 236MM 4-PCS 63214 0 ° o

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories Ref. no.
Y INDUSTR. FLOOR SET ?50MM 6-PCS 63216
i OVEN CLEANING SET 3 PCS 14341
/ p
PIPE CLEANING SET ? 38MM 4-PCS 63215
STANDARD VAC SET ?50MM 3-PCS 6085
L~ ’ ’ TRADE AND IND. SET ?36MM 5-PCS 63213
7 : WATER VACUUM SET ?36MM 3- PCS 7727
v & 4”'
- ’/_
P WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546
),,
; WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545
)’ -
ﬂlﬂ\ WORKSHOP SET ?36MM 6-PCS 302000927
’( - \
”/ KomnnekT npombiwwnerHbii D38MM 302002881
:/ : Habop gns mactepckown 4-npeameTa 107401367
' _' Habop Ans yxopa 3a xuBoTHeiMu D27MM 4 npegmeTta 6095

©Nilfisk’

Knacc nbinn H

ATTIX50-2H = ATTIX 50-2H

re(“ﬂi?led PC230V'50HZ  XC 230/1/50

0

0 o o
0 o o
0

0 o o
0 o o
0 o o
0 o o
0 o o
0 o o
0 o o
0 o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories Ref. no.
Cucrema 50 Tpy6kun
' ADAPTER ?50-36MMX125 40452
=
4 CURVED ALU EXT.TUBE ?50X1000 15335
P
/"' CURVED HAND TUBE ?50-36MM 15341
a ELBOW 90 ? 50MM 5089
\ SUCTION TUBE 2pcs ?50 525MM PVC 5152
(;1-/ . Tpy6ka kopoTkas ansi pykositku 50-36 15342
Cucrema 36 Tpy6kun

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS ?36MM 29457

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528

/- CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691

EXTENSION TUBE ?36 2X505MM SS 107408074

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032

©Nilfisk’

Min.
required

Knacc nbinn H

ATTIX 50-2H
EU

ATTIX 50-2H
PC 230V 50HZ | XC 230/1/50

EU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl Knacc nbinm H

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

ATTIX 50-2H = ATTIX 50-2H

Accessories Ref. no. reg"d?réd PC 232\6 50HZ XC 228/1/50

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 0 o o

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 o o
TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 0 o o

TOOL ADAPTER D27/35/38 60916 0 o o

\
, TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 0 o o

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION D32 107409977 0 o o

Tpy6a Teneckonuyeckasn Hepx D36X550-970 47109 0 o o

// Tpy6kun D36 2X515MM nnactuk 40696 0 o o

Cucrema 36 LleneBas Hacagka

CREVICE NOZZLE ? 36X15X920 ST/CR 17836 0 o o

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 0 o o

/ CREVICE NOZZLE ?36X300 PP 6084 0 o o

DIA. TUBE NOZZLE ?36x190 MM GREY RUBBER 5067 0 o o

FLAT NOZZLE ?36MM RUBBER 40456 0 o o

Cuctema 50 HanonbHble Hacagku

* FLOOR NOZZLE ?50X350 PVC 6077 0
@ - ]
Nilfisk’
|
A
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories

!l
FLOOR NOZZLE ALU. 500X?50MM DRY
|
NOZZLE ALU. 500X?50MM WET

Cuctema 27 LnaHr

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER

UNIV HOSE ?27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA

LWNAHI 27MM 3M

' ApanTtep Ans UHCTpymeHTta aHTuctat.D27/36-24

Cucrema 36 LnaHr

HOSE ?36X4000 AS EVA

HOSE ?736X4000 MM AS RED

o HOSE ?36X5000MM AS W COUPLING

HOSE AS D36X4000MM
SUCTION HOSE ?36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT
UNI. HOSE ?36X3000MM EVA

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL.

Llnanr D36X3000MM AS EVA

LLnaHr ¢ n3orH pykositkor D32X3000

— LLnaHr yHueepc D36X3000MM ¢ coefi. EVA

» ¢

ONilfisk’

Knacc nbinn H

ATTIX50-2H = ATTIX 50-2H

Min.
Ref. no. g PC 230V 50HZ | XC 230/1/50
required EU EU
15343 0
15344 0
107406091 0 o o
14289 0 o o
107404520 0 o o
15325 0
63209 0 o o
107413544 0 o o
302001682 0 . .
15311 0 o o
302001677 0
15805 0 o o
107409976 0 o o
60781 0 o o
302000473 0 o o
46948 0 o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories

?

MbinecGopHUK ¢ Yexsiom

SAFETY FILTER BAG H ATTIX 30. 5 PCS

Cucrema 50 LleneBas Hacagka

CREVICE NOZZLE € ?50X370 PE

\

DIAGONAL TUBE NOZZLE ?50 RUBBER

FLAT NOZZLE RUBBER ? 50MM

ROUND NOZZLE ?50MM RUBBER

/¢

Cucrema 50 LWnaHr

AS HOSED50X4000MM

J

CHIPS HOSE ?50X4000MM

O\_ HOSE HEAT RESIST. ? 50X4000MM

HOSE OIL RESISTANT D50X40

©Nilfisk’

LnaHr yHmBepcanbHblin D36X4000MM EVA

SAFETY FILTER BAG H ATTIX 40/50. 5 PCS

Knacc nbinn H

ATTIX50-2H = ATTIX 50-2H

Min.
Ref. no. required PC 232\L/J 50HZ XC 228/1/50
25537 0 o o
107400233 0
107400236 0 o o
7102 0
7868 0
31244 0
19936 0
15815 0
15182 0
11061 0
6468 0
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories

'@i METAL HOSE ?50X4000MM
= =
® %

M UNI. HOSE ?750X4000MM EVA/ABS
L3

3 < UNIV HOSE ? 50X1750MM

Cucrema 50 LlleTka/Hacapka
‘ COARSE DIRT NOZZLE ?50X175 PP

é = COARSE DIRT NOZZLE ?50X200MM ALU
B

' ROUND BRUSH NOZZLE ?50MM

Cuctema 27 LlleTtka/Hacapka

BRUSH CURRY COMB ? 27MM

’ CURRY COMB 227MM

SPIKED CURRY COMB ? 27MM
KonnekTop otpaGoTraHHoro Bo3ayxa
KOJ‘IJ‘IeKTOp 0Tpa60TaHHOFO BO3gyxa

dunbTP-MELLIOK

©Nilfisk’

Knacc nbinn H

ATTIX50-2H = ATTIX 50-2H

Min.
Ref. no. required PC 232\L/J 50HZ XC 228/1/50
15013 0
15358 0
19930 0
5153 0
41100 0
40458 0
6093 0 o o
6092 0 o o
6094 0 o o
302003717 0 o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl Knacc nbinm H

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

ATTIX50-2H = ATTIX 50-2H

. Min.
Accessories Ref. no. required PC 230V 50HZ XC 230/1/50

EU EU

- FLEECE FILTER BAG 5 PCS ATTIX 30 302004000 0
- FLEECE FILTER BAG 5 PCS ATTIX 40/50 302004004 0 o o

Cuctema 36 HanonbHble Hacagku

COMBI NOZZLE ?36X260MM 302002365 0 o o
ELECTRIC TURBINE BRUSH ?36X305MM 230V 11664 0 o o
FLOOR NOZZLE ?36X300MM 302002331 0 o o
FLOOR NOZZLE ?36X330 ALU 5147 0 o o
FLOOR NOZZLE ?36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 0 o o

FLOOR NOZZLE COMBI ?36X270MM 107417892 0
FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 0 o o
NOZZLE ALU. 450X?36MM DRY 15348 0 o o
NOZZLE ALU. 450X?36MM WET 15349 0 o o
‘ TURBINE BRUSH NOZZLE 300X?36MM 54118 0 o o
WATER SUCTION NOZZLE ?36X300 7270 0 o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl Knacc nbinm H

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

ATTIX50-2H = ATTIX 50-2H

Accessories Ref. no. reg"d?réd PC230V'50HZ  XC 230/1/50

‘ Komb6u-Hacagka D36X260MM 302000477 0 o o

Hacapgka 360x36mm 60356 0 o o

HACALKA AINTIOMMHUEBASA 450MM 15350 0 o o

* Hacagka gna napketa, nnactuk, 300mm 64195 0 o o

Hacapgka gns nona D36X270MM 8046 0 o o

y Hacagka kombuHupoBaHHasa 36X250MM 302000962 0 o o

» Hacagka odpmcHass D36X300MM 302000259 0 o o

* [MpombiwneHHas HanonbHas Hacagka 36X400MM weTuHa 302003666 0 o o
Cucrema 36 LleTka/Hacapka

( BRUSH NOZZLE ?36X70 5146 0 o o

/ BRUSH NOZZLE ?36X230 PP/PA 6086 0 o o

OVAL BRUSH NOZZLE ?36MM 40455 0 o o

/ RADIATOR BRUSH NOZZLE ?36X420 5144 0 o o

‘ TURBINE HAND BRUSH NOZZLE ?36X150MM 41275 0 o o

UNIV NOZZLE ?36X150 ALU 5145 0 o o

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

17173



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories

{ UNIVERSAL NOZZLE D36X115

Lletka 36MM
Cuctema 38 LnaHr

q HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR
” UNIV HOSE 236-38X4000MM EVA

LLinaHr 38X400

Y

LLnaxr D38X5000 AS

Cuctema 32 Wnanr
AS HOSED32X5000MM WITH TOOL
HOSE ?32X4000MM AS RED
BcacbiBarowui wnaHr D32

Cucrema 38 LWnaHr

//f CURVED HAND TUBE D38 MM SS

AN

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE ?38X2000MM

/

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE ?38X2500MM

«

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT
Melwuku ans mycopa

DISPOSAL BAG ATTIX 3/30/40 5 PCS

©Nilfisk’

Knacc nbinn H

ATTIX 50-2H = ATTIX 50-2H

Min.
Ref. no. g PC 230V 50HZ | XC 230/1/50

required EU EU
14295 0 o o

302002509 0
6070 0 o o
15365 0 o o
302002796 0 o o
107401368 0 o o
30657 0 o o
107413543 0 o o
107400841 0 o o
302002889 0 o o
15339 0 o o
15340 0 o o
107402474 0 o o

302000804 0
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

Accessories

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT
dunbTPbI

i_ FILTER ELEMENT ?211X140 H-CLASS

e

/ dunbTp nnockun H-knacc 2 wr

CneumansHbiv hunbTp

FILTER FOR MOTOR COOLING 30/40/50

MOTOR COOLING FILTER KIT

Cuctema 38 HanonbHble Hacagku

* FLOOR NOZZLE ?38x450 WET AND DRY ADJ
) FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY
A OVEN NOZZLE 400X ? 38MM

Hacagka ans neuyu, TednoH 350 D38mm

Apyroe
m AIRBOX 230V 50 HZ EU

SPARK EXTINGUISHER ?50

Cuctema 38 LlleneBas Hacagka

©Nilfisk’

Knacc nbinn H

ATTIX 50-2H = ATTIX 50-2H

Min.
Ref. no. ! PC 230V 50HZ | XC 230/1/50
required EU EU
30082 0 o o
302000658 0 .
107400449 0 .
107400453 0 o o
302003721 0 o o
302002799 0 o o
302002798 0 o o
63380 0 o o
6079 0 o o
107400079 0 o o
34591 0 o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl Knacc nbinm H

BesonacHocTb paboTbl HE TEPNUT KOMMNPOMUCCOB!

ATTIX50-2H = ATTIX 50-2H

Accessories Ref. no. reg"d?réd PC 232\6 50HZ XC 228/1/50
CREVICE FLAT NOZZLE ?38X240X65 MM 43535 0
\ CREVICE NOZZLE 238x300 MM PP 302002890 0 o o
/ ‘ PIPE CLEAN NOZZLE ?38 R120-200MM 8054 0 o o
-
TOOL ADAPTER 38/50 MM 302002884 0 o o

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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